
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______
г. Темрюк

О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования Темрюкский район от 25 июля 2022 г. № 1229 

«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка площадью 1244 кв.м с кадастровым 

номером 23:30:0202002:129, расположенного по адресу: 
край Краснодарский, р-н Темрюкский, с/о Фонталовский, п. Кучугуры, 

ул. Гагарина, 80»

В соответствии с Положением о муниципальных правовых актах 
муниципального образования Темрюкский район, утвержденным решением 
XLIX сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва 
от 22 марта 2013 г. № 498, в целях исправления технической ошибки 
постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Темрюкский район от 25 июля 2022 г. № 1229 «О предоставлении разрешения 
на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 
1244 кв.м с кадастровым номером 23:30:0202002:129, расположенного по 
адресу: край Краснодарский, р-н Темрюкский, с/о Фонталовский, п. Кучугуры, 
ул. Гагарина, 80» следующие изменения:

1) в пункте 2 постановления кадастровый номер «23:30:0402007:205» 
заменить на «23:30:0202002:129».

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации 
муниципального образования Темрюкский район (Семикина О.А.) официально 
опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании 
газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) 
на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Темрюкский район Ф.В. Бабенков


